PROVEEDORES

Esta Registrado Direccion Del

Nombre Completo Como Proveedor Tipo De Identificacion Del Numero De Proveedor Numero Correo Numero De

Del Proveedor en ONCAE (Pais, Ciudad, N@TFOTE (D) Telefénico Electrénico Contrato HEEINE (B FEEIn [BSTmELE B

(Si/No) Identidad O Pasaporte) Residencia) Contacto Del Contacto  Del Contacto Otorgado Contratacion idlces el

Agencia de Viajes Aguila S|
Agencia de Viajes Aguila S|
Grupo Acceso S.A. de C.'SI
Cable Color S.A. de C.V. SI
Industrial Ferretera S.A. SI
Inversiones del Centro S SI
Papelera Calpules S.A. d SI
DistribuidoraM & M S. (Sl
Super Mercado Canton ! S|
Buro Internacional de Te S|
Rodolfo Israel Domingue SI
Allan Reniery Flores Sl
Alfa Comercial S.R. L. S|
Corporacion Flores S.A. Sl
Centro de Automatizacic Sl
Comunicaciones Globale SI
Estaciones de Servicio A SI
Yip Supermercados S.A. S|
Productos Cruz Abadie S Sl
Escritorios Mas S. de R.L SI
Agencia Naviera Guticia SI
Papeleria Honduras S. d: Sl
Floristeria Rina S. de R.L SI
Larachy Cia.S.deR.L.d SI
Robert Alexander Rivera S|
Empresa Nacional de Ar Sl
Julio Adalberto Bricefio 'SI
Germar Ferreteria S. de SI
Representaciones y Dist Sl
K-Distribuidora de Prodt Sl
Grupo Q Honduras S.A. (S|
Importaciones Internaci Sl
Juana Antonia Bustillo NO
Andy Paraiso Tours S. de NO

Proveedor ( Rtn, Tarjeta De Identificacion
RTN 08019011428506
RTN 08019014691678
RTN 08019016822561
RTN 08019002261403
RTN 08019002282606
RTN 08019014639780
RTN 05019000040204
RTN 08019013610290
RTN 08019995383067
RTN 08019009244300
RTN 17091963001546
RTN 08011975084912
RTN 08019000232675
RTN 08019002282617
RTN 08019995320455
RTN 08019999400580
RTN 08019000236099
RTN 05029995001355
RTN 08019006042676
RTN 08019002265700
RTN 08019995368402
RTN 08019998391040
RTN 08019001212403
RTN 08019000235234
RTN 07051970001389
RTN 08019999408325
RTN 06081968001539
RTN 08019003244050
RTN 08019012466571
RTN 08029995001549
RTN 08019004467912
RTN 08019016851408
RTN 18101949000707
RTN 08019017943404

Honduras, Francisco Morazan, " Bety Palencia
Honduras, Francisco Morazan, - Mirian Mejia
Honduras, Francisco Morazan, Marcela Martinez
Honduras, Francisco Morazan,  Nestor Alvarado
Honduras, Francisco Morazan, Darlin Midence
Honduras, Francisco Morazan, . Raul Ruiz
Honduras, Bo. El Benque, San P Viviana Santamaria
Honduras, Francisco Morazan,  Santos Martina Zerd
Honduras, Francisco Morazan, " Elias Soto
Honduras, Francisco Morazan, “ Berta Zelaya
Honduras, Francisco Morazan, | Rodolfo Dominguez
Honduras, Francisco Morazan, Damaris Valladares
Honduras, Francisco Morazan, Marlon Zamora
Honduras, Francisco Morazan, | Cristian Salgado
Honduras, Francisco Morazan, “Nikole Molina
Honduras, Francisco Morazan, Nohemi Cabrera
Honduras, Francisco Moraza, Ti Cristina Nieto
Honduras, Francisco Morazan, * Karla Yip
Honduras, Francisco Morazan, * Ericka Lopez
Honduras, Francisco Morazan, " Miguel Amador
Honduras, Francisco Morazan, " Armando Vasquez
Honduras, Francisco Morazan, " Fredy Galo
Honduras, Francisco Morazan,  Gabriela Chavarria
Honduras, Francisco Morazan, ' Jeovany Fernandez
Honduras, Francisco Morazan, Robert Rivera
Honduras, Francisco Morazan, " Carlos Arguijo
Honduras, Francisco Morazan, " Julio Bricefio
Honduras, Francisco Morazan, " Hugo Medina
Honduras, Francisco Morazan, ' Gladys Pineda
Honduras, Francisco Morazan, ' Jarvin Fuentes
Honduras, Francisco Morazan, | Ingrid Ordofiez
Honduras, Francisco Morazan, | Mariela Perez
Honduras, Francisco Morazan Juana Antonia Bustil
Honduras, Francisco Morazan, 1 Maryori Rodriguez

2236-2201 aguilatoursllhn@yahoo.com
2221-7093 aguiladeoro0707 @gmail.com
2270-7178 mmartinez@grupoacceso.com
2262-0000 Nestor.Alvarado@cablecolor.net
2244-8000 dmidence@indufesa.com
2229-0457 gerencia@invercentro.com
2240-5514 y.santamaria@pacasa.hn
2236-3119 david.zeronc@gmail.com,
2238-3032 bcanton@cablecolor.hn
2235-4141 negocios@bit.hn

2212-0408 rdominguezhn@hotmail.com
8771-0784 simashonduras@yahoo.com
2221-5074 marlon.zamora@alfacomercial.biz
2216-4000 csalgado@floreshn.com
2232-1190 nmolina@centromatic.hn
2263-4444 licitaciones2@comunicacionesglobales.com
2236-8339 pumasanfelipe@hotmail.com
2225-3557 karla.yip@grupoyip.com
2236-5450 cobros.lastejitas@gmail.com
2232-2417 escritoriosymas@hotmail.com
2291-0191 avasquez@guticia.com
2235-6315 papeleriahondurastgu@gmail.com
9978-2383 floristeriarina@gmail.com
2290-1100 cotizaciones@Iarachycia.com
2246-1702 angietallermecanica@yahoo.com
2230-1120 enag_tegucigalpa@hotmail.com
2227-9711 diforms@yahoo.com

2236-5226 fgermar@gmail.com
2221-0896 ventas@redipohn.com
2234-8612 jarvinfuentes@kdiprova.com
2290-3747 notificacion@grupog.co.cr
8734-6462 mariela@giperez.com
9789-6667

2235-8281 andyparaisotours@gmail.com



